АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.09.2018 № 1029                                                                                с. Смоленское.

О  предварительном согласовании
предоставления земельного участ-

ка, расположенного по адресу: Ал-
тайский край, Смоленский район,
в 7,4 км., северо-западнее здания
администрации Ануйского сельсо-

вета

 В соответствии со статьями 39.14, 39.15 Земельного кодекса Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предварительно согласовать индивидуальному предпринимателю главе крестьянского (фермерского) хозяйства Медведеву Денису Леонидовичу, «персональные данные исключены», предоставление земельного участка без проведения торгов, общей площадью 125643 (сто двадцать пять тысяч шестьсот сорок три) кв.м., кадастровый квартал:  22:41:020301, отнесенный к категории земель – земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования – сельскохозяйственное использование (сельскохозяйственные угодья), расположенного по адресу: Алтайский край, Смоленский район, в 7.4 км., северо-западнее здания администрации Ануйского сельсовета.
2. Утвердить прилагаемую на бумажном носителе схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, общей площадью 125643 (сто двадцать пять тысяч шестьсот сорок три) кв.м., кадастровый квартал:  22:41:020301, отнесенный к категории земель – земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования – сельскохозяйственное использование (сельскохозяйственные угодья), расположенного по адресу: Алтайский край, Смоленский район, в 7.4 км., северо-западнее здания администрации Ануйского сельсовета.

3.   Предоставление испрашиваемого земельного участка осуществить при условии обеспечения индивидуальным предпринимателем главой крестьянского (фермерского) хозяйства Медведевым Денисом Леонидовичем, работ по образованию земельного участка в соответствии с  прилагаемой на бумажном носителе схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории.

     4. Предоставить индивидуальному предпринимателю главе крестьянского (фермерского) хозяйства Медведеву Денису Леонидовичу право обратиться без доверенности с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета земельного участка, указанного в п.1 настоящего постановления.

     5. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

    6.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     7. Настоящее постановление действует в течение двух лет с момента подписания.
Глава  района                                                                                          Л.В. Моисеева